ВЕСЬ ТЕКСТ ЗАЯВЛЕНИЯ ПИШЕТСЯ ОТ РУКИ
Проректору по научной деятельности
ФГБОУ ВО ВолгГМУ
Минздрава России
 Бабкову Д. А.
[bookmark: _GoBack]от       ФИО    (полностью, в род. падеже) очного/заочного аспиранта,
кафедры __________,    ____курса,
Обучающего(ей)ся
на бюджетной/компенсационной основе

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск по уходу за ребенком / по беременности и родам в период с «     »	20    г. по «     »	20 г.

Приложение:
1. Справка из медицинской организации.
либо
2. Свидетельство о рождении ребенка

«___»___________ 20__г.                       ____________ /__________________
                                                                          (подпись)                             (ФИО)

Согласовано:

	Заведующий кафедры

	______________ /_______________
        (подпись)                                  (Ф.И.О.)

	Научный руководитель

	______________ /_______________
        (подпись)                                  (Ф.И.О.)